
Sv. Ivan Zelina, 19. RUJNA 2024. godine ZELINSKE NOVINE strana   54         broj  32/24 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1813. Na temelju članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 7/21 i 13/24)  Gradsko 

vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 19.  sjednici, održanoj dana 19. rujna 2024. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o sufinanciranju programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim vrtićima kojima  

Grad Sveti Ivan Zelina nije osnivač 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o sufinanciranju programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim vrtićima kojima Grad Sveti 
Ivan Zelina nije osnivač („Zelinske novine“, br. 47/23) članak 2. mijenja se i glasi: 
 

    „Sufinanciranje iz gradskog Proračuna za redoviti 10-satni program predškolskog odgoja i obrazovanja te za 
program djece s teškoćama neovisno o vremenu trajanja programa, iznosi kako slijedi: 

- za jedno (prvo) dijete smješteno u vrtić                                           -  340,00 eura 
- za drugo dijete smješteno u vrtić                                                       -  350,00 eura 
- za treće i svako sljedeće dijete smješteno u vrtić                            -  390,00 eura   
- za dijete samohranog roditelja                                                           -  370,00 eura  
- za dijete s teškoćama (tjelesnim, mentalnim, intelektualnim 

i osjetilnim oštećenjima, poremećajima autističnog spektra), 
utvrđenim rješenjem/nalazom/mišljenjem mjerodavnog tijela, 
neovisno o vremenu trajanja programa                                            - 415,00 eura 
 
Ukoliko su ispunjeni uvjeti za sufinanciranje po više kriterija iz stavka 1. ovog članka primjenjuje se samo jedan 

i to najpovoljniji za korisnika usluge.“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu 01. listopada  2024. godine, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 601-02/24-01/05 

URBROJ: 238-30-01/01-24-2 

Sv. Ivan Zelina, 19.09.2024. 
          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 

Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ., v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


